

GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	53,681,378	53,128,893	66,235,888	6,533,281	11,776,835	17,510,372	23,675,698	29,770,812	33,886,149	37,137,871	40,517,924	44,637,265	49,190,541	53,721,244	58,027,371	65,950,713	70,433,698	74,263,121
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0															
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0															
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	53,681,378	53,128,893	66,235,888	6,533,281	11,776,835	17,510,372	23,675,698	29,770,812	33,886,149	37,137,871	40,517,924	44,637,265	49,190,541	53,721,244	58,027,371	65,950,713	70,433,698	74,263,121
Depreciación:	10,152,912	9,862,980	10,238,247	850,903	1,701,806	2,552,709	3,403,612	4,254,515	5,105,418	5,956,321	6,807,224	7,658,127	8,509,030	9,359,933	10,210,836	10,548,070	11,196,274	11,674,428
Amortización:	99,040	79,934	90,044	10,231	20,462	30,693	40,924	51,155	61,386	71,617	81,848	92,079	102,310	112,541	122,772	149,490	160,590	171,690

PRESUPUESTO EJERCICIO 2025

Fecha Impr : 06/01/2025

FECHA CIERRE : 03/01/2025

Flujo de Caja - Formulación

Hora Impr : 11.15 AM

EN NUEVOS SOLES

HORA CIERRE : 6.06 PM

FORMATO N. 6P

(C55061801-202503)

RUBROS	31.12.2022 (REAL)	31.12.2023 (REAL)	31.12.2024 (ESTIMADO)	PRESUPUESTO AÑO 2025													TOTAL	31.12.2026 (PROYECTADO)	31.12.2027 (PROYECTADO)	31.12.2028 (PROYECTADO)	
				ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE						
Amortizacion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intereses y comisiones de la deuda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financiamiento Interno Neto	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financiamiento Largo Plazo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Desembolsos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Servicio de la Deuda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Amortizacion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intereses y comisiones de la deuda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financiamiento Corto Plazo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Desembolsos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Servicio de la Deuda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Amortizacion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intereses y comisiones de la Deuda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PAGO DE DIVIDENDOS	27,781,191	48,313,240	47,816,004	0	0	0	47,213,783	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47,213,783	52,224,634	59,355,642	63,390,328	0
Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores	27,781,191	48,313,240	47,816,004	0	0	0	47,213,783	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47,213,783	52,224,634	59,355,642	63,390,328	0
Adelanto de Dividendos ejercicio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FLUJO NETO DE CAJA	1,883,886	25,641,243	1,756,109	-1,317,823	-298,913	1,526,264	80,068	1,307,091	2,454,277	-3,788,082	93,398	-2,366,193	2,401,544	202,726	-573,911	-279,554	130,739	25,880	-137,487	0	0
SALDO INICIAL DE CAJA	10,228,915	12,112,801	37,754,044	39,510,153	38,192,330	37,893,417	39,419,681	39,499,749	40,806,840	43,261,117	39,473,035	39,566,433	37,200,240	39,601,784	39,804,510	39,510,153	39,230,599	39,361,338	39,387,218	39,387,218	39,387,218
SALDO FINAL DE CAJA	12,112,801	37,754,044	39,510,153	38,192,330	37,893,417	39,419,681	39,499,749	40,806,840	43,261,117	39,473,035	39,566,433	37,200,240	39,601,784	39,804,510	39,230,599	39,230,599	39,361,338	39,387,218	39,249,731	39,249,731	39,249,731
SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD	12,112,801	37,754,044	39,510,153	38,192,330	37,893,417	39,419,681	39,499,749	40,806,840	43,261,117	39,473,035	39,566,433	37,200,240	39,601,784	39,804,510	39,230,599	39,230,599	39,361,338	39,387,218	39,249,731	39,249,731	39,249,731
RESULTADO PRIMARIO	65,869,584	58,429,235	70,459,613	-317,823	7,701,087	3,526,264	9,293,851	7,307,091	8,454,277	5,211,918	4,093,398	4,633,807	5,401,544	5,202,726	8,426,089	68,934,229	35,355,373	53,381,522	82,252,841	82,252,841	82,252,841
PARTICIPACION TRABAJADORES D.LEGISLATIVO N° 892	1,393,155	3,695,435	3,403,036	0	0	3,592,433	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,592,433	4,528,693	5,175,562	5,504,995	5,504,995	5,504,995